TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG TẢO

THÔNG BÁO

     Kính gửi: quý phụ huynh học sinh trường Mầm non Đông Tảo
Tình hình dịch bệnh diễn biến hết sức phức tạp, tính đến 17h chiều nay huyện Khoái Châu có 7 ca F0; trong đó xã Đông Ninh 6 ca và xã Tân Châu 1 ca. 13 xã có F1. Xã Đông Tảo có 01 F1; 10 trường hợp liên quan đến K3 Tân triều, 23 trường hợp về từ vùng dịch và F2.  Trước tình hình dịch bệnh phức tạp, tốc độ lây lan rất nhanh. Vì vậy nhà trường rất mong các bậc phụ huynh làm tốt công tác quản lý và chăm sóc các con trong thời gian các con tạm nghỉ ở nhà, hạn chế cho các con ra khỏi nhà khi không cần thiết, nếu trong trường hợp phải cho trẻ ra ngoài thì các bậc phụ huynh cho các con đeo khẩu trang. Nếu  trẻ bị ho,  sốt phụ huynh cho trẻ đi khám và thông báo cho giáo viên chủ nhiệm. Rất mong quý phụ huynh thực hiện tốt khẩu hiệu 9K, các khuyến cáo của bộ y tế. Chúng ta hãy cùng chung tay phòng chống dịch đảm bảo an toàn cho các con và cộng đồng.
Trân trọng cảm ơn!

                                                             HIỆU TRƯỞNG

                                                                  Nguyễn Thị Huyền